Заведующему МКДОУ

«ДСОВ №16 «Бригантина»

Бохан Т.А.

от_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
№ 16 «Бригантина»

1.      Фамилия, имя ребенка_______________________________________________

2.      Дата рождения (число, месяц,год)_________________________________

3.      Место рождения__________________________________________________

4.      Свидетельство о рождении ___________________________________________

СВЕДЕНИЯ  О   РОДИТЕЛЯХ

    Обязуюсь выполнять договор о сотрудничестве между МКДОУ «ДСОВ № 16 «Бригантина» и

родителями, способствовать развитию ребенка и не нарушать установленную законом
ответственность.  Не возражаю против проведения психологических, педагогических и логопедических
обследований своего ребенка, своевременного выявления отклонений в развитии и направлении на
ПМПК, размещения фотографий моего ребенка на сайте ДОУ. С режимом и условиями работы
учреждения ознакомлен(а) и согласен(а). С Уставом Учреждения, лицензией на образовательную
деятельность, образовательной программой, адресом сайта ДОУ ознакомлен(а).

___________________________                              ____________________________

Подпись  (подающего заявление)                                                                                                             (расшифровка фамилии)

                   «_____»________________20___г.

                    Мать Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Год рождения

Образование

Место работы

Должность

Телефон служебный

Телефон домашний

Телефон сотовый